جمعہ المبارک، ۳ جولائی ۱۹۹۸ء:

آج فرانسس بولنے والے احباب کے ساتھ ۳ ستمبر ۱۹۹۶ء کو منعقدہ ملاقات کا پروگرام دوبارہ پیش کیا گیا۔ (امتہ المجید چوہدری)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۵ جمعہ المبارک ۱۷ جولائی ۱۹۹۸ء شماره ۲۹
۲۲ ربیع الاول ۱۴۱۸ ہجری ☆ ۱۷ جولائی ۱۹۹۸ء ۱۳ ہجری شمس

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

## صحابہ کی زندگی آنحضرت ﷺ کی صداقت کا عملی ثبوت تھا

### رضائے الہی دنیا اور اس کی تمام لذات سے افضل اور بالاتر ہے

"صحابہ کی زندگی آنحضرت ﷺ کی صداقت کا عملی ثبوت تھا۔